COMISION ESTATAL ELECTORAL
RELACION DE RENTAS
DEL MES DE NOVIEMBRE 2012

DEPENDENCIA

Comision Estatal Electoral

Comision Estatal Electoral

Comisién Estatal Electoral

Comision Estatal Electoral

Comision Estatal Electoral

Comisioén Estatal Electoral

TOTALES

CALLE NUMERO
Madero Oriente 4066 Int. D
Madero Poniente 1420
Arteaga Poniente y Extension (Carlos Salazar) 1452, 1458, 1462, 1468
Vallarta Norte Extension 818
Madero Poniente 1423 Pte.
Vallarta Norte Extension 832

COLONIA

Carr. Mty.-Miguel Aleman
Centro
Centro
Centro
Centro

Centro

RENTA

83,731.58

609,783.82

62,151.85

10,000.00

80,460.50

25,000.00

871,127.75

IVA

13,397.05
97,565.41
9,944.30
1,600.00
12,873.68

4,000.00

139,380.44

RENTA
+ IVA

97,128.63

707,349.23

72,096.15

11,600.00

93,334.18

29,000.00

1,010,508.19

ARRENDADOR

Elvira Quiroga Gémez

Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Eutimio Martinez Cisneros

Zeferino Valdés Dominguez




